关于调整中塘镇消防安全委员会组成

人员的通知
各相关单位：
根据机构设置、人员变动情况和工作需要，中塘镇决定对中塘镇消防安全委员会（以下简称消安委）作相应调整。现将调整后的消安委成员及主要职责通知如下。
一、消安委成员名单
主      任：耿庆辉   党委副书记 镇长
副  主  任：杨广亮   党委副书记
丁  斌   天津滨海中塘工业园区管委
副主任二级调研员
刘海英   党委副书记
王艳海   中塘派出所所长
高杰明   栖凤派出所所长
鲍海涛   党委委员 副镇长
窦洪秀   党委委员 副镇长
曹俊义   党委委员 宣传委员
刘  淇党委委员 武装部部长
刘  杰   副镇长
张超才   副镇长
田浩良   副镇长
郑飞龙   副镇长
成     员： 李  源   党政综合办公室主任
张秀兰   党建工作办公室主任
王玉金   网信办负责人
杨跃清   经济发展办公室主任
王志强   城镇建设办公室主任
孙巨震   城镇管理办公室主任
汪  伟   财政和资产管理办公室主任
张振伟   社会事业管理办公室主任
魏  强   社会安全管理办公室主任
高  艳   园区投资建设办公室主任
于爱军   综合执法局副局长
24个村村委会主任
委员会主要职责是充分发挥统一领导、统筹协调作用，分析消防安全形势，研究部署、统筹指导消防安全工作，研究确定重大事宜，督促落实消防安全监管责任。
下设办公室，负责具体工作，办公室主任由鲍海涛同志担任,镇社会安全管理办公室负责日常工作。
2
1